PAGE

[image: image1.wmf]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

Прокопьевский городской округ
ПРОКОПЬЕВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

5-го созыва
(третья сессия)

                                                 Решение № 20
18.10.2013
О внесении изменений в решение Прокопьевского городского Совета народных депутатов от 23.12.2011 № 775 «О денежном вознаграждении лиц, замещающих муниципальные должности в органах местного самоуправления города Прокопьевска»

Руководствуясь Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», постановлением Губернатора Кемеровской области от 03.10.2013 № 79-пг «О  повышении размеров месячных окладов и денежного содержания лиц, размеров должностных окладов и окладов за классный чин государственных гражданских служащих Кемеровской области, а также должностных окладов работников органов государственной власти Кемеровской области, не являющимися государственными гражданскими служащими», решением Прокопьевского городского Совета народных депутатов от 29.12.2011 № 775 «О денежном вознаграждении лиц, замещающих муниципальные должности в органах местного самоуправления города Прокопьевска» (в редакции от 21.12.2012 № 929),
Прокопьевский городской Совет народных депутатов

Решил:

1. Пункт 2 Положения о денежном вознаграждении лиц, замещающих муниципальные должности в органах местного самоуправления города Прокопьевска, утвержденного решением Прокопьевского городского Совета народных депутатов от 23.12.2011 № 775 изложить в новой редакции:

«2. Денежное вознаграждение лицам, замещающим муниципальную должность в органах местного самоуправления города Прокопьевска, устанавливается в следующих размерах:
	Муниципальные должности
	Предельный размер денежного вознаграждения

в месяц,

рублей

	Глава города Прокопьевска
	43517

	Председатель Прокопьевского городского Совета народных депутатов
	43517

	Заместитель Председателя Прокопьевского городского Совета народных депутатов
	38971

	Председатель комитета Прокопьевского городского Совета народных депутатов, осуществляющий должностные полномочия на постоянной профессиональной основе
	34749

2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 октября 2013 года.
3. Контроль за исполнением  настоящего решения возложить на комитеты Прокопьевского городского Совета народных депутатов: по вопросам местного самоуправления и правоохранительной деятельности (А. Юсупов), по вопросам бюджета, налоговой политики и финансов  (А. Булгак).

    Председатель Прокопьевского

городского Совета народных депутатов                                                      Н. Бурдина
         Глава
города Прокопьевска

           В. Гаранин

 [image: image2.png]

_1125321850.doc
[image: image1.png]